Rua Castelo Branco, 1970,
Olaria, Vila Velha – ES,
CEP 29100-590.
Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR

Nº02/2022/INOVA/ES

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

PARA ENTREGA E

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna pú

de 09:00h as 16:00h, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº

disponibilizado pelo IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse

público, tendo em vista a gestão

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

 Os candidatos classificados

Inova através deste edital, podendo ser também por e

apresentar documentos e títulos para val

Simplificado.

 Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos em envelope conforme

determinado no edital e/ou não

eliminados do processo.

 A Fundação Inova fará novas

meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas, para a entrega

dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências técnicas exigidas para

cada cargo indicado no Edital de abertura,

admissão, também listados no

 Todos os candidatos convocados
convocação, receberão formulário
momento.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR

Nº02/2022/INOVA/ES /DE 05 DE MAIO DE 2022.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES

DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA,

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna público a convocação para o dia 04 d

de 09:00h as 16:00h, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº

disponibilizado pelo IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse

gestão de Hospital na Grande Vitória, conforme

CONVOCADOS

classificados nos cargos listados abaixo, serão convocados

Inova através deste edital, podendo ser também por e-mail, WhatsApp/telefone,

apresentar documentos e títulos para validação e continuação no Processo Seletivo

Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos em envelope conforme

edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado,

novas convocações por e-mail, telefone/WhatsApp

meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas, para a entrega

dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências técnicas exigidas para

Edital de abertura, bem como os documentos para a possível

no edital.

convocados que forem eliminados no processo
formulário próprio e a oportunidade para

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR

2022.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

E DOCUMENTAÇÕES.

CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

blico a convocação para o dia 04 de julho de 2022,

de 09:00h as 16:00h, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022,

disponibilizado pelo IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse

ia, conforme segue.

convocados pela Fundação

mail, WhatsApp/telefone, para

idação e continuação no Processo Seletivo

Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos em envelope conforme

local agendado, estarão

telefone/WhatsApp ou por outro

meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas, para a entrega

dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências técnicas exigidas para

documentos para a possível

processo seletivo no dia da
 abrir recurso naquele

20
22

-H
N

G
7G

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

22
 1

3:
43

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

6

 Data, hora e local para apresentação dos documentos:

Dia 04 de julho de 2022, de 09:00h às 16:00h, sede da Fundação Inova, anexo ao Hospital
Antônio Bezerra de Faria – HABF, Rua Castelo Branco, 1970 – Vila Velha – ES - CEP 29.100-
590 – Bairro Olaria.

Cargo Inscr. Candidato Classif.
S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 1085362 LANDIA BETANIA MADEIRA SANT ANA 1
S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 1088760 PATRICIA MATES SANTOS PERUZZO 2
S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 1089875 SHIRLEY MIRANDA BERGAMASCHI 3
S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 1086386 SIMONE DE SOUZA RODRIGUES SILVA 4
S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 1090447 JONATAS ANDRADE DO AMARAL 5
S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 1089617 LUCIANA SOUZA RANGEL NASCIMENTO 6
S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 1083873 HELOISA HELENA BRANDÃO DE ALMEIDA 7
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1089150 ELIELMA DE FÁTIMA MELO DIAS 1
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1088077 FÁBIO ALVES DA SILVA 2
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1089630 GISELI RODRIGUES DA FONSECA 3
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1088894 JOCIMAR LODI 4
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1083152 LECYMARA CORREA DE AMARAL MORCELLI 5
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1086690 SILVANA DOS SANTOS VIANA COSTA 6
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1089152 STEPHANIA BROETTO DE FREITAS VIEIRA 7
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1088627 TERESA CRISTINA MORETO DE LIMA 8
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1085777 ÉRIKA PEREIRA ZAMPRONI 9
S54 - ENFERMEIRO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 1088061 GRAZIELA RAMOS 10
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1090595 ADRIANA FEU SAMORA ALVES 1
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1089509 AGDA PEREIRA RANGEL 2
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1090540 ALEXANDRE DOS REIS SIMOURA 3
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1089542 ALLINY SCARDUA 4
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1086481 ANDRESSA CORTES FERREIRA 5
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1085761 ANDREZA FERNANDA PEREIRA RUFINO 6
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1089408 CHRISTIANO VELOZO DE CASTRO POLONI 7
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1090552 CIRLENE REBEQUI DE BRITO 8
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1090304 EDNALVA FERREIRA TISSIANEL 9
S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO 1090357 ERICA BARBUIO DA SILVA 10
T08 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO - ÁREA HOSPITALAR 1088949 ELIZABETH CORDEIRO CAITANO 1
T08 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO - ÁREA HOSPITALAR 1087786 IONI BRITO 2
T08 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO - ÁREA HOSPITALAR 1090470 MARIA DA PENHA DO NASCIMENTO SANTOS 3
T08 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO - ÁREA HOSPITALAR 1085447 RAILDA FELIX DA ROCHA 4
T08 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO - ÁREA HOSPITALAR 1085422 VALDENILDA DOS SANTOS PINTO 5
T12 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ACOLHIMENTO 1083847 SCHIRLEY DA SILVA BOM 11
T12 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ACOLHIMENTO 1089031 SELIRIA LITTIG CARVALHO 12
T12 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ACOLHIMENTO 1084268 WILLIAN ALVES FERRAZ 13
T12 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ACOLHIMENTO 1086339 RAMON SALAROLI DO NASCIMENTO COLAR 14
T12 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ACOLHIMENTO 1083752 MARIA APARECIDA FERRARINE BOTELHO 15
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1090623 VIVIANE DAS DORES RIZZO CORTES 21

T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1087218
ALYNE ALMEIDA MARTINS ANDRADE RODRIGUES DA
SILVA 22

T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1089862 DORIS REGINA GOMES 23
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1088260 LISANDRA VICENTE ALVARENGA 24
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1085296 BRUNA LEANDRO CALDEIRA 25
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1090578 CAMILA DO NASCIMENTO COUTO 26
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1089324 JACQUELINE BATISTA PIRES 27
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1084974 JALMERSON SANTANA DE JESUS 28
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1083208 JÉSSICA QUEIROZ MACHADO 29
T13 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 1086942 LUCIANA IVONETE DA SILVA 30
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1084601 ANA PAULA ITABAIANA TAVARES 1

20
22

-H
N

G
7G

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

22
 1

3:
43

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

6

T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1085163 PAULA CRISTIANE VIEIRA 2
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1084590 RONNEY AMORIM DA SILVA IVO 3
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1086502 ALTANIVIA BAHIA FIGUEIREDO 4
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1086500 EDILEUSA DE MATOS BRAGA 5
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1090066 ÉLIA MARA DE CARVALHO COSTA 6
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1090695 FELIPE CARVALHO DA SILVA 7
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1083840 FLÁVIA DOS SANTOS LOURENÇO 8
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1085933 LETICIA DA SILVA AGUIAR 9
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1086925 LÚCIA PEREIRA DA SILVA 10
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1090671 MAGNOLIA SALES DA COSTA 11
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1085031 MÁRCIA CORREA SANTOS 12
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1086853 MARIA ANTONIETA BORGES SILVA RASCH 13
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1087881 MARIA DA PIEDADE SILVA 14
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1089787 MARILENE FRANCISCA DOS SANTOS 15
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1085784 PATRICIA FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA 16
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1089962 PERMINIO CAMPOS FILHO 17
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1089331 RAQUEL DA COSTA ANDRADE DA SILVA 18
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1086695 RINARA OLIVEIRA SANTOS 19
T30 - TECNICO DE ENFERMAGEM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA -
ADULTO 1090597 SOLANGE DUTRA CHAVES 20
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1083588 DENIZE MENDES CONCEICAO 31
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1089228 DIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 32
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1088666 DIEGO DE FRANCISCA TELLES 33
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1088068 EDER MOREIRA LENZI 34
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1088633 ELEISSA OLIVEIRA ANDRE 35
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1088508 ELENILDA FOLHAGEM DE SOUZA NUNES 36
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1089180 ELISANGELA LUIZA CUSIM GOMES 37
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1089519 ERIKA MARQUES FURTADO 38
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1084186 ERIKA SEVERO LUCAS 39
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1086798 FABIANA CARLA DE OLIVEIRA LIMA 40
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1085138 FLÁVIA PAVIONE DE OLIVEIRA 41

20
22

-H
N

G
7G

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

22
 1

3:
43

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

6

T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1090081 GILCELIA DA ROCHA MONTEIRO 42
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1083638 HELENICE ALVES DE FREITAS 43
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1083319 INGRID MARTINS MADEIRA 44
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1087821 IVANILDA MOURA BARBOSA 45
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1084668 IVY DA CRUZ BRAGGIO 46
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1083872 JANINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 47
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1089512 JECIMARA SILVA MACIEL 48
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1086979 JOICE DE OLIVEIRA SILVA 49
T31 - TECNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE TRATAMENTO
INTENSIVO (UTI) - ADULTO 1085282 JOSÉ CARLOS NOGUEIRA 50
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1090035 ALINE CÉLIA HIPÓLITO MACHADO 1
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1088969 AMALIM TEMER GOMES 2
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1090144 ANGELA MARIA ROCHA 3
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1086129 ANTONIO DE JESUS DA SILVA 4
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1088228 CARMEM LUCIA ROCHA MESSIAS 5
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1090279 CIRLANDIA SINTRA FAGUNDES 6
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1084440 EDNEIA ROCHA SANTOS 7
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1089963 ESTER PEREIRA ROSA SOARES 8
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1086199 GLACIANE PEREIRA BARBOSA 9
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1083421 HELENA APARECIDA BRESSANELLI 10
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1090211 HELOIZA HELENA PEREIRA ALVARENGA 11
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1089937 IONE SANTOS DE SOUZA 12
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1083256 JACKELINE RHONISIE PEREIRA 13
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1088652 KEILA HONÓRIO DA SILVA LUCAS 14
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1085173 LECI VIANA DE BARROS SOUZA 15
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1086235 LUCIENE CORREIA MAIA SOARES 16
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1086473 MARIA APARECIDA FERREIRA PAIVA 17
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1086511 MARIA APARECIDA SILVAALVES 18
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1090184 MARINALDA LOURENÇO DE AMORIM 19
T35 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE DE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA E OU CIRÚRGICA - ADULTO 1084414 RANIELI ASSIS ROSSI 20

20
22

-H
N

G
7G

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

22
 1

3:
43

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

6

T40 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO 1090457 JUCELIA BARBOSA DE OLIVEIRA 1
T40 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO 1088159 LETICIA MARIA PONTES PEREIRA 2
T40 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO 1090134 LIZZANDRA NOVAES AMARAL 3
T40 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO 1084618 MARCIANA ALVES DA SILVA 4
T40 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO 1090009 ERILDO MARIA FERREIRA 5
T40 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO 1087682 MADA DE JESUS ALMEIDA 6
T40 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO 1084498 TAINARA DA GLÓRIA 7

Vila Velha, ES, 30 de junho de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º

20
22

-H
N

G
7G

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

22
 1

3:
43

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 30/06/2022 13:43:25 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/06/2022 13:43:27 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ADRIANA COZER KNACK (COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO DE GENTE - CDG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-HNG7GT

20
22

-H
N

G
7G

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

6/
20

22
 1

3:
43

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

6

		2022-06-30T13:43:29-0300